
 
 

 

 

Alle studentesse ed agli studenti  

del Liceo Scientifico “G. B. Scorza” - Cosenza  

ammesse/i al corso STEM “La Fisica che serve” 

(tramite Sito Web della scuola)  

Al Professori DE DONATO FRANCESCO ANTONIO e MASTROVITO ANNA MARIA   

(tramite @mail personali) 

 Al DSGA  

(tramite @mail personale) 

 Al Sito Web  

Agli Atti 

 

 

 

 

OGGETTO:  

 

• ELENCO degli/lle studenti/esse ammessi/e alla frequenza del corso STEM “La Fisica che 

serve” 

 

• Comunicazione di inizio corso con relativa proposta di calendario 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Circolare  Prot. n. 11508/U del 29.10.2024 rivolta agli studenti ed alle studentesse 

interessati/e a essere selezionati per l’ammissione al Modulo: “La Fisica che serve” inerente il 

progetto “SCIENTIFICA-MENTE: UN PERCORSO INTEGRATO DALLE STEM AL 

MULTILINGUISMO” 

VISTO l’elenco degli studenti che hanno prodotto domanda di selezione al percorso formativo in 

oggetto; 

 

DISPONE 

• La pubblicazione dell’elenco degli/lle studenti/sse ammessi/e al modulo formativo in 

oggetto. 

 

• L’avvio del modulo “La Fisica che serve” e relativa proposta di calendario. 

 

Con la presente si rende noto l’elenco degli/lle studenti/sse ammessi/e al modulo formativo in 

oggetto: 

 

 

 





 
 

 

 

ELENCO ALUNNI CORSO STEM “LA FISICA CHE SERVE” - 25 ORE 

Esperto FRANCESCO ANTONIO DE DONATO    Tutor: ANNA MARIA MASTROVITO     

 

N. COGNOME NOME CLASSE 

1 AZZARELLI ANTONIO 4 A 

2 BATTAGLIA ALESSANDRO 3 G 

3 BRUNO MATILDE 3 G 

4 CALDERARO GIUDITTA FRANCESCA 4 G 

5 CAPARELLI PASQUALE 4 G 

6 CARUSO ANNALAURA 3 G 

7 CESARIO BENEDETTA 4 G 

8 CUCONATI MARCO LORENZO 3 G 

9 DE MARCO ANDREA 3 G 

10 DE ROSE MARCO PIO 3 G 

11 FILIPPELLI ROCCO 3 G 

12 GAROFALO ANNA ROSA 3 G 

13 GAUDIO CATERINA 4 A BM 

14 INZILLO GIANMARCO 4 G 

15 LEONE ALESSIO 4 G 

16 MARASCO MARIO 4 G 

17 MARRA DELIA 4 G 

18 MOLINARI CRISTINA 5 D 

19 QUARTA SHARON 3 G 

20 ROMITA GIULIA 3 G 

21 ROVITO VINCENZO 3 G 

22 SCARPELLI KATE 5 D 

24 SPADAFORA MARCELLO 3 G 

25 SPROVIERI ROSARIA 4 G 

26 ZICARELLI FRANCESCA 3 G 



 
 

 

 

Si informano inoltre gli studenti/sse interessati/e che l’inizio del modulo è previsto per martedì 

18 febbraio 2025 dalle ore 13:30 alle ore 15:30. 

Le attività si svolgeranno presso i locali dell’Istituto e precisamente in Aula 1 – Piano Rialzato 

Nord, presumibilmente secondo il calendario riportato di seguito: 

 

CALENDARIO CORSO STEM  “LA FISICA CHE SERVE” - DE DONATO/MASTROVITO  ORE 25 

 

N. GIORNO MESE ANNO ORARIO SEDE 

1 18 FEBBRAIO 2025 
MARTEDI’ 

13:30 – 15:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

2 25 FEBBRAIO 2025 
MARTEDI’             

14:00 – 17:00 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

3 04 MARZO 2025 
MARTEDI’ 

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

4 11 MARZO 2025 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

5 25 MARZO 2025 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

6 01 APRILE 2025 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

7 08 APRILE 2025 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

8 15 APRILE 2025 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

9 29 APRILE 2025 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

10 06 MAGGIO 2025 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

11 13 MAGGIO 2025 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

12 20 MAGGIO 2025 
MARTEDI’             

14:30 – 16:30 

LICEO SCIENTIFICO “G.B. 

SCORZA” 

 

Si precisa altresì che il calendario di cui sopra, al primo incontro in aula, verrà sottoposto alla 

visione degli/le allevi/e onde, ove possibile, evitare sovrapposizioni con altri corsi/percorsi.  

 

 

 

                                                                                                                        Il Dirigente 

                                                                                                                        Dott.ssa Rosanna Rizzo 

       Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del dlgs 39/1993 

 


